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 2011 Basın Açıklaması 

Hilekâr Bajwa-İmran Rejimi, Bir Yandan Küstah Trump’ı Yüksek Sesle Kınarken Diğer Yandan ABD 
İttifakına Sımsıkı Sarılıyor  

 
Afganistan’daki Amerikan savaşında verilen Pakistan kayıplarına ilişkin Trump’ın küstah açıklamasından 

bir gün sonra eylemle yanıt verilmesi gerekirken PTI iktidar partisinden sözlü bir açıklama geldi. 19 Kasım 
2018’de PTI İnsan Hakları Bakanı Dr. Şirin Mazari Twitter hesabından yaptığı açıklamada, “Pakistanlılar, 
ABD’nin terörle mücadelesinde, Raymond Davis ve diğer ajanların operasyonlarında, insansız hava araçlarının yasadışı 
saldırılarında hayatını kaybetmiştir. Tarih, yatıştırma politikasının bir kez fayda etmediğini göstermiştir.” dedi. 
Eylemsiz söylem ne işe yarar? Tüm önceki rejimler gibi Bajwa-İmran rejimi de ABD ile tamamen işbirliği 
yapıyor! Bajwa-İmran rejimi bir yandan ABD’ye yönelik sert açıklamalarda bulunurken, öte yandan ABD’nin 
Afganistan’daki başarısız işgali ve kuşatması için önemli bir destek hattı sayılan NATO’nun ikmal yollarını 
koruyor. Bajwa-İmran rejimi, bir yandan ABD’yi yüksek sesle kınarken, öte yandan dünyanın tek Müslüman 
nükleer gücü eşiğindeki Afganistan’da süren ABD işgaline yasal kılıf oluşturmak için Taliban’ı müzakere 
masasına oturtmaya çalışıyor. Rejim, bir yandan insanları kandırmak için ABD’ye boş lavlar püskürtürken, 
diğer yandan ABD ile istihbarat ve askeri temasını sürdürüyor. İstihbarat işbirliği olmaksızın ABD 
imparatorluklar mezarlığında sağır, aptal ve kör olurdu. Rejim, bir yandan kandırma örgüsüne devam 
ederken, öte yandan başkentteki casus yuvası ABD büyükelçiliğinin faaliyetlerini güvence altına alıyor. 

 
İslam dünyasındaki yöneticiler ne insanlık tarihinden ibret ve ders aldılar ne de dış politikada Allah 

Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in komutlarına uydular. Bajwa-İmran rejimi, dinimizi 
hakir gören, dünyanın her yerinde Müslümanlarla savaşan, savaşanlara yardım eden düşmanla işbirliğine 
sımsıkı yapışıyor. Oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِ   ُ عَنْ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِِّ  Allah, sizi“  كُمْ وَظَاهَرُوا عَلَى إِخْرَاجِكُمْ أَنْ تَوَلَّوْهُمْ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ فَأُوْلَئِكَ هُمْ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللََّّ

ancak, sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost 
edinmekten men eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9] 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! Belli ki Bajwa-İmran rejimi, Müşerref-Aziz, Keyani-Zerdari, Rahil-Navaz 

rejimleri gibi aynı ihanet yolunda yürüyor. Durumu daha da kötüleştiren, Bajwa-İmran rejiminin 
Müslümanları Amerika ve yıkıcı savaş karşıtı iddialarla kandırarak iktidara gelmiş olmasıdır. Gelin bu alçak 
ve madrabaz rejime sırt çevirelim ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
indirdikleriyle hükmetmek için ciddi şekilde gayret sarf edelim. 

 


